様式第1号（第4条関係）
令和　　年　　月　　日

富士河口湖町長　殿

	申請者

	住所
	〒

	氏名
	　  　　　　　　　　 　　  印

（　　歳）

	電話

富士河口湖町新築住宅建築等奨励金認定申請書

　富士河口湖町定住促進に関する条例第４条の規定による奨励金の適用を受けたいので、同条例施行規則第４条第１項の規定により、下記のとおり申請いたします。

記

	事業名
	新築住宅建築等奨励金

	申 請 内 容
	宅地購入（予定）年月日
	　　　　年　　　　月　　　　　日

	宅地の地番
	富士河口湖町

	購入地の面積
	㎡（　　　坪）

	購入価格（予定）
	　　　　　　　　　　　　　　　　    円

	住宅建設計画
	着工予定年月日
	　　　　年　　　　月　　　　　日

	予定建築費
	円

	建築規模（床面積）
	㎡（　　　坪）

	居住予定人数
	　　　　人

（家族の続柄（年齢）　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他特記事項

転入状況　転入前の住所

　　　　　転入（予定）年月日　　　　　　年　　月　　日

添付書類　①定住誓約書

　　　　　②納税証明書（現時点で最新のもの）

　　　　　③新築住宅位置図

誓　　　約　　　書

　私は、富士河口湖町定住促進に関する条例に基づく奨励金の認定申請にあたり、同条例の目的を理解のうえ、永住又は５年以上町内に定住することを誓約いたします。

　なお、奨励金の交付決定に至った資格要件を欠いたとき、又は偽りその他不正行為により奨励金を受けたときは、町長の命令に従い、既に受けた奨励金の全部又は一部を返還いたします。

令和　　年　　月　　日

富士河口湖町　殿

	申請者

	住     所

	氏     名
	印

	連帯保証人

	住      所

	氏      名
	印

· 連帯保証人は、申請者と同居する者以外の者とする。
様式第1号（第4条関係）
令和　　年　　月　　日

富士河口湖町長　殿
	申請者

	住所
	〒

	氏名
	　  　　　　　　　　 　　  印

（　　歳）

	電話

富士河口湖町新築住宅建築等奨励金認定申請書

　富士河口湖町定住促進に関する条例第４条の規定による奨励金の適用を受けたいので、同条例施行規則第４条第１項の規定により、下記のとおり申請いたします。

記

	事業名
	新築住宅建築等奨励金

	申 請 内 容
	宅地購入（予定）年月日
	　　　　年　　　　月　　　　　日

	宅地の地番
	富士河口湖町

	購入地の面積
	㎡（　　　坪）

	購入価格（予定）
	　　　　　　　　　　　　　　　　    円

	住宅建設計画
	着工予定年月日
	　　　　年　　　　月　　　　　日

	予定建築費
	円

	建築規模（床面積）
	㎡（　　　坪）

	居住予定人数
	　　　　人

（家族の続柄（年齢）　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他特記事項

転入状況　転入前の住所

　　　　　転入（予定）年月日　　　　　　年　　月　　日

添付書類　①定住誓約書

　　　　　②納税証明書（現時点で最新のもの）

　　　　　③新築住宅位置図

誓　　　約　　　書

　私は、富士河口湖町定住促進に関する条例に基づく奨励金の認定申請にあたり、同条例の目的を理解のうえ、永住又は５年以上町内に定住することを誓約いたします。

　なお、奨励金の交付決定に至った資格要件を欠いたとき、又は偽りその他不正行為により奨励金を受けたときは、町長の命令に従い、既に受けた奨励金の全部又は一部を返還いたします。

令和　　年　　月　　日

富士河口湖町　殿

	申請者

	住     所

	氏     名
	印

	連帯保証人

	住      所

	氏      名
	印

· 連帯保証人は、申請者と同居する者以外の者とする。

日付は役場で記入しますので空欄のままで

新築住宅奨励金事業認定申請書（記入例）

住所：申請時の現住所（建築予定の住所ではないのでご注意ください）

氏名：申請者の方は基本的には世帯主の方のお名前をお書きください（世帯主の方が町外で、配偶者は町内などのケースは別途ご説明します）

電話番号：日中連絡がつく番号

枠線内は全て記入してください。記入できない場合はご相談ください

上は【土地】について

下は【建物】について

世帯の合計人数をお書きください

家族の続柄（年齢）については（例）妻（30）長男（5）長女（3）

というようにお書きください

同様に日付は空欄のままで（役場で記入します）